RITO PREGÃO ELETRÔNICO 156/2025 – Contratada: LINCETRACTOR COMÉRIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
Objeto: Aquisição parcelada de peças para manutenção de escavadeira hidráulica Komatsu, pelo período de doze meses. Data de
Vigência: 27/10/2025 a 27/10/2026. Valor da aquisição: R$4.095,36 (quatro mil e noventa e cinco reais e trinta e seis centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 141/2025 – Contratada: LINCETRACTOR COMÉRIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
Objeto: Aquisição de peças para manutenção geral da frota, em remessa única. Data de Vigência: 27/10/2025 a 27/10/2026. Valor
da aquisição: R$7.020,52 (sete mil, vinte reais e cinquenta e dois centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 141/2025 – Contratada: ARCHIDONA DISTRIBUIDORA LTDA. Objeto: Aquisição de peças
para manutenção geral da frota, em remessa única. Data de Vigência: 27/10/2025 a 27/10/2026. Valor da aquisição: R$302,92
(trezentos e dois reais e noventa e dois centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 094/2025  –  Contratada:  RICARDO ALEXANDRE GABRIEL EIRELI.  Objeto:  Locação de
carreta para transporte de resíduos sólidos urbanos, composta por cavalo mecânico e semirreboque caçamba, com motorista, pelo
período de doze meses. Data de Vigência: 27/10/2025 a 27/10/2026. Valor da aquisição: R$1.275.000,00 (um milhão e duzentos e
setenta e cinco mil reais).

Caxias do Sul, 28 de outubro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em
consonância com a Lei Municipal nº 8.038, de 11 de dezembro de 2015, regulamentada pelo Decreto nº 18.165, de 2 de maio de